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Fethiyespor Heyeti Odamızı Ziyareti 
 

2 Temmuz 2019 

Yeni sezon öncesi bir taraftan transfer çalışmaları yapan diğer yandan ilçemizdeki kurum ve kuruluşları 

ziyaret ederek fikir alış verişi yapan Fethiyespor heyeti Odamızı ziyaret etti.  

 

 

Fethiyespor Kulübü Başkanı Esat Bakırcı, Fethiyespor Kulübü Başkan Yardımcısı İsmail Öztürk, 

Fethiyespor Yönetim Kurulu Üyeleri Halil Ural ve Osman Yiğit tarafından gerçekleştirilen ziyarette yeni 

sezon görüşüldü.  
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Kurumsal Kimlik Çalışmaları 
3 Temmuz 2019 

Odamızın devam eden Kurumsal Kimlik çalışmaları çerçevesinde logomouzu değiştirdik. 3 Temmuz 

tarihinden itibaren yeni logomozu sosyal medya hesaplarımızda da kullanmaya başladık.  

 

 

 

 

2 Nolu Meslek Grubu Üyeleri Kahvaltısı 
 9 Temmuz 2019 

Odamız 2 Nolu Tarım, Hayvancılık Su Ürünleri Ticareti İle Zirai İlaç Meslek Komitesi üyeleri ve meslek 

grubu üyeleri ile kahvaltıda bir araya geldi. 
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Turizm Konseyi Toplantısı 
10 Temmuz 2019 

Odamızın ev sahipliği yaptığı Turizm Konseyi toplantısında 2019 sezonunda bölgemize gelen turist sayıları 

ele alındı. Önceki yıllara göre turist dağılımının ve analizlerinin yapıldığı toplantıda daha sonra Fethiye 

Gençlik Spor İlçe Müdürü Harun Reşit Yiğit Fethiye’de yapılmasına karar verilen Fethiye Sporfest 

hakkında konsey üyelerine bilgi verdi. Konsey toplantısında ayrıca dijital destinasyon yönetimi konusu da 

görüşüldü.  

 
 

İlçe Jandarma Komutanı Ziyareti 
17 Temmuz 

Yönetim Kurulu üyelerimiz Fethiye İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Rüştü Şen'i ziyaret etti. 
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2. El Araç Ticareti Mesleki Yeterlilik Sınavları 
 

17-20 Temmuz 2019 

Odamızın TOBB MEYBEM ile birlikte düzenlediği ve 5’incisi gerçekleştirilen Motorlu Kara Taşıtı Alım 

Satım Mesleki Yeterlilik Sınavları 17-20 Temmuz 2019 tarihlerinde yapılıyor. Bugüne kadar 5 kez 

düzenlenen sınavlara toplam 206 kişi sınava girdi. 

 
 

Tandem Yamaç Paraşütü Pilotluğu Ulusal Yeterliliği 
17 Temmuz  

Odamızın çalışmalarını yürüttüğü Tandem Yamaç Paraşütü Pilotu (Seviye 5) Ulusal Yeterliliği; Mesleki 

Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından onaylanarak yürürlüğe girdi. Bu alanda Odamız bir ilke imza attı.  

Tandem Yamaç Paraşütü Pilotu (Seviye 5) çalışmaları; Spor ve Rekreasyon Sektöründe hem meslek 

standardı hem de yeterlilik almış ilk meslek olarak kayıtlara geçti.  
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11 Nolu Meslek Grubu Kahvaltı 
18 Temmuz   

11 Nolu Kuyum, Tekstil ve Ayakkabı Toptan ve Perakende Ticareti Meslek Komitesi ve meslek grubu 

üyeleri ile kahvaltıda bir araya geldi.  

 
 

Çin İş Gezisi 
26 Temmuz 

Odamız, bölgenin tanıtımı ve en önemli gelir kaynaklarından biri olan turizm sektöründe pazar çeşitliliği 

sağlamak ve turizm gelirinin artırılması için faaliyetlerine devam ediyor. Bu kapsamda yamaç paraşütü 

dolayısıyla son dönemde Fethiye'ye yoğun ilgi gösteren Uzak Doğulu turistlere bölgeyi daha da iyi tanıtmak 

için Çin iş gezisi planladı. 15-17 Kasım 2019 tarihleri arasında düzenlenecek Çin Uluslararası Turizm 

Fuarı’nı da kapsayacak olan iş gezisine katılmak isteyen üyelerin 26 Temmuz 2019 tarihine kadar Odamıza 

müracaat ederek katılım başvuru formu doldurmaları gerekiyor.  
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Oda Aidatlarının Otomatik Ödemeyle Yapılabilmesi  
22 Temmuz  

Odamız Vakıfbank, İş Bankası, Halkbank, Ziraat Bankası, Akbank ve Yapı Kredi Bankası ile protokoller 

imzaladı. Böylece üyelerimize, aidat borçlarını otomatik ödeme talimatı ile ödeyebilmeleri konusunda 

kolaylık sağlandı.  
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Makri Dergisi’nin Yeni Sayısı Yayınlandı 

 
Odamızın yayını olan Makri Dergisi’nin Nisan-Mayıs-Haziran sayısı yayınlandı.  
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24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı 
24 Temmuz  

Türk basınında sansürün kaldırılmasının yıldönümü olan 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı 

dolayısıyla bölgemizde görev yapan gazetecilere verilen yemeğe maddi destek sağladık. Ayrıca konuyla 

ilgili yayınladığımız mesaja web sitemizde sosyal medyamızda da yer verdik.  
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Muğla Odaları ve Borsası Ortak Toplantısı 
26 Temmuz  

Milas Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Muğla Odaları ve Borsası Müşterek toplantısına Odamızı 

temsilen katıldık. Toplantıya CHP Milletvekilleri Süleyman Girgin ve Suat Özcan ile İyi Parti 

Milletvekili Metin Ergun da katıldı. Toplantıda Muğla’nın ortak sorunları ve çözüm önerileri görüşüldü. 

Biz de Fethiye’nin acil çözüm bekleyen sorunlarını çözüm önerileriyle birlikte Milletvekillerine ilettik.  
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22 Galericiye Yetki Belgesi Verildi 

 
29 Temmuz  

Odamızın TOBB MEYBEM ile birlikte Mayıs ayında düzenlediği 2. el araç alım satımı mesleki 

yeterlilik sınavlarına girerek başarılı olan 22 kişiye yetki belgelerini törenle verdik.  

Sektörün ihtiyacını karşılamak üzere TOBB MEYBEM ile Eylül-Kasım 2018 ve Şubat-Mayıs-Temmuz 

2019 aylarında olmak üzere 5 kez motorlu taşıt alım satım sınavları düzenledik. Belge almak için bugüne 

kadar 206 kişi başvuruda bulundu. Sınavlar sonunda 159 kişi başarılı olarak motorlu taşıt alım satım 

mesleki yeterlilik belgesi almaya hak kazandı.  
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Kuyumculuk Sektörü Üyeleri Toplandı 
30 Temmuz 

Kuyumculuk sektöründe faaliyet gösteren üyelerimiz Odamızda bir araya geldi.  

Kuyumculuk sektöründe yaşanan sorunlarının değerlendirildiği toplantıda sektör paydaşlarının bu tarz 

buluşmalara devam etmesi, sorun, görüş ve önerilerinin tüm üyelerce birlikte ortaya konarak bir güç 

birliği oluşturulması konusunda görüş birliğine varıldı.  
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Fethiye SMMO Odamızı Ziyaret Etti 
30 Temmuz 

Fethiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Yılmaz Köse ve Yönetim Kurulu üyeleri 

Odamızı ziyaret etti. Ziyarette turizm sezonunu değerlendirdik.  

Ziyarette ayrıca konaklama sektöründe, “Yiyecek ve İçecek Sunulan Yerlerde KDV Oran Uygulaması” 

ilişkin Muğla Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından işletmelere gönderilen tebligatlarla yaşanan KDV 

belirsizliği  hakkında görüş alış verişinde bulunduk. 

 

 

 

 

 


